
Verordening Jeugdhulp gemeente Alblasserdam 2021 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

  

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Alblasserdam 

van (datum); 

b e s l u i t : 

  

Vast te stellen : 

de Verordening Jeugdhulp gemeente Alblasserdam 2021 

  

Overwegende dat: 

• Op 18 juni 2021 per abuis een onjuiste versie van de Verordening Jeugdhulp gemeente Alblasser- 

dam 2021 is gepubliceerd, bevattende een onjuiste artikel 4 van de Verordening; 

  

• Het desbetreffende artikel 4 van de Verordening Jeugdhulp gemeente Alblasserdam 2021 op de 

juiste wijze wordt kenbaar gemaakt, zoals vastgesteld in de vergadering van 25 mei 2021 en 

hierbij bekrachtigd wordt. 

  

Artikel 4 
Artikel 4 van de Verordening Jeugdhulp gemeente Alblasserdam 2021 

1. De jeugdige of zijn ouder met een hulpvraag over opvoeden en opgroeien kunnen zich rechtstreeks 

wenden tot een algemene voorziening. 

2. De jeugdige of zijn ouder met een hulpvraag kunnen bij het college een aanvraag indienen om 

een besluit te nemen voor een individuele voorziening conform artikel 7 van deze verordening. 

3. Het college kan nadere regels stellen ten aanzien van de toegang tot jeugdhulp. 

  

Artikel 20 
1. Deze verordening treedt in werking één dag na publicatie 

2. De Verordening Jeugdhulp gemeente Alblasserdam laatstelijk vastgesteld op 25 mei 2021 wordt 

ingetrokken. 

3. Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening Jeugdhulp gemeente Alblasserdam 2021. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 december 2021: 

De griffier, De voorzitter, 

I.M. de Gruijter J.G.A. Paans 

Nr. 11725 

GEMEENTEBLAD 11 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 11725 11 januari 2022 1 


